
Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 46/2010
RADY GMINY W ŁĄCKU

z dnia 28 maja 2010 r.

zmian w budżecie gminy oraz w uchwale budżetowej na 2010 r. Nr 84/2009 Rady Gminy w Łącku 
z 29 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

– Rada Gminy w Łącku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2010 rok polegające na: 

1. wprowadzeniu następujących zmian w planie dochodów: 

a) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 79 025 zł, z czego dochodów bieżących o kwotę 79 025 zł, 

b) zmian w dochodach bieżących, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wprowadzonej Rozporządzeniem Ministra Finansów z 2 marca 
2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz. 207), 

jak załącznik nr 1 do uchwały. 

2. zwiększeniu planowanych wydatków ogółem o kwotę 70 025 zł, w wyniku: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 189 931 zł, z czego 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczonych o 159 931 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 30 000 zł, 

b) zwiększenia wydatków bieżących o 68 956 zł, w tym: 

- wydatków biezących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych o 18 956 zł, 

- dotacji na zadania bieżące o 50 000 zł, 

c) zwiększeniu wydatków majatkowych o 200 000 zł, z czego: 

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 200 000 zł, 

d) zmian w wydatkach bieżących i majątkowych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wprowadzonej Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz. 207), 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

3. wprowadzeniu zmian w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne, w związku ze zmianą wysokości 
planowanych wydatków na realizację zadań inwestycyjnych, 

jak załącznik nr 3 do uchwały 

4. wprowadzeniu zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

jak załącznik nr 4 do uchwały. 



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 2

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łącku 

Henryk Czepielik



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 46/2010

Rady Gminy w Łącku

z dnia 28 maja 2010 r.

DOCHODY 

 

Dz Roz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące
700   Gospodarka mieszkaniowa 390 254,00 0,00 36 218,00 426 472,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 642,00 0,00 36 218,00 301 860,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 816,00 0,00 29 742,00 36 558,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 181 331,00 0,00 5 000,00 186 331,00

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00 600,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 895,00 0,00 1 176,00 10 071,00
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 147 137,00 0,00 42 807,00 5 189 944,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 928 231,00 0,00 11 807,00 940 038,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0340 Podatek od środków transportowych 27 395,00 0,00 11 807,00 39 202,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 864 166,00 0,00 31 000,00 895 166,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 2

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
801   Oświata i wychowanie 426 390,71 -171 989,78 171 989,78 426 390,71

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 171 989,78 -171 989,78 171 989,78 171 989,78

 80104  Przedszkola 85 768,00 -171 989,78 171 989,78 85 768,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 -171 989,78 171 989,78 0,00

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 171 989,78 171 989,78

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 -171 989,78 0,00 -171 989,78

bieżące razem: 41 232 752,71 -171 989,78 251 014,78 41 311 777,71

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 533 582,82 -171 989,78 171 989,78 533 582,82

majątkowe
majątkowe razem: 10 887 584,52 0,00 0,00 10 887 584,52

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 9 963 450,28 0,00 0,00 9 963 450,28

Ogółem: 52 120 337,23 -171 989,78 251 014,78 52 199 362,23

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 10 497 033,10 -171989,78 171989,78 10 497 033,10

 

Przewodniczący Rady Gminy w Łącku 

Henryk Czepielik



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 46/2010

Rady Gminy w Łącku

z dnia 28 maja 2010 r.

WYDATKI 

 
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

akcje 
i udział

y spółek 
prawa 
handl.

z tego:
Dz Roz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżet wynagrodz 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcz. na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finans. 
z udziałem 
środków, 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2,3

obsługa 
długu

na programy 
finans. 

z udziałem 
środków, w art. 
5 ust. 1 pkt 2,3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 484 889,30 1 026 278,70 1 026 278,70 165 911,00 860 367,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 610,60 2 458 610,60 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 956,00 68 956,00 18 956,00 0,00 18 956,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport 
i łączność

po zmianach 3 553 845,30 1 095 234,70 1 045 234,70 165 911,00 879 323,70 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 458 610,60 2 458 610,60 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 528 070,12 769 459,52 769 459,52 59 000,00 710 459,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 610,60 1 758 610,60 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 956,00 18 956,00 18 956,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 2 547 026,12 788 415,52 788 415,52 59 000,00 729 415,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 610,60 1 758 610,60 0,00 0,00
700  Gospodarka przed zmianą 1 125 012,00 860 012,00 860 012,00 204 992,00 655 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 2

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00mieszkaniowa
po zmianach 1 325 012,00 860 012,00 860 012,00 204 992,00 655 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 70095 Pozostała 
działalność

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 440 391,00 397 391,00 382 391,00 120 141,00 262 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 410 391,00 367 391,00 352 391,00 120 141,00 232 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421 Zarządzanie 
kryzysowe

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 778 316,88 20 030 973,18 17 606 899,18 14 457 422,00 3 149 477,18 987 968,00 1 232 361,00 203 745,00 0,00 1 747 343,70 1 747 343,70 1 607 343,70 0,00
zmniejszenie -330 815,78 -330 815,78 -159 931,00 -159 931,00 0,00 0,00 0,00 -170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 884,78 170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata 
i wychowanie

po zmianach 21 618 385,88 19 871 042,18 17 446 968,18 14 297 491,00 3 149 477,18 987 968,00 1 232 361,00 203 745,00 0,00 1 747 343,70 1 747 343,70 1 607 343,70 0,00
przed zmianą 13 308 595,40 11 561 251,70 10 843 896,70 9 320 515,00 1 523 381,70 0,00 717 355,00 0,00 0,00 1 747 343,70 1 747 343,70 1 607 343,70 0,00
zmniejszenie -159 931,00 -159 931,00 -159 931,00 -159 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 13 148 664,40 11 401 320,70 10 683 965,70 9 160 584,00 1 523 381,70 0,00 717 355,00 0,00 0,00 1 747 343,70 1 747 343,70 1 607 343,70 0,00
przed zmianą 1 191 713,00 1 191 713,00 0,00 0,00 0,00 987 968,00 0,00 203 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -170 884,78 -170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 884,78 170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 884,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 1 191 713,00 1 191 713,00 0,00 0,00 0,00 987 968,00 0,00 203 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 700 938,01 734 059,00 40 000,00 0,00 40 000,00 694 059,00 0,00 0,00 0,00 6 966 879,01 6 966 879,01 6 655 737,71 0,00
zmniejszenie -6 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 166 879,00 -6 166 879,00 -6 000 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 534 059,01 734 059,00 40 000,00 0,00 40 000,00 694 059,00 0,00 0,00 0,00 800 000,01 800 000,01 655 737,71 0,00
przed zmianą 7 021 879,01 55 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 966 879,01 6 966 879,01 6 655 737,71 0,00
zmniejszenie -6 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 166 879,00 -6 166 879,00 -6 000 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała 
działalność

po zmianach 855 000,01 55 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,01 800 000,01 655 737,71 0,00
przed zmianą 1 092 243,00 184 243,00 89 243,00 48 043,00 41 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 0,00 0,00926  Kultura fizyczna 

i sport zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 3

zwiększenie 6 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 166 879,00 6 166 879,00 6 000 000,00 0,00
po zmianach 7 259 122,00 184 243,00 89 243,00 48 043,00 41 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 7 074 879,00 7 074 879,00 6 000 000,00 0,00
przed zmianą 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 166 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 166 879,00 6 166 879,00 6 000 000,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe

po zmianach 7 074 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 074 879,00 7 074 879,00 6 000 000,00 0,00
przed zmianą 59 860 932,68 38 373 187,37 26 801 634,34 18 570 134,30 8 231 500,04 1 803 027,00 8 397 622,00 586 119,03 784 785,00 21 487 745,31 21 482 745,31 15 181 891,76 5000,00 
zmniejszenie -6 527 694,78 -360 815,78 -189 931,00 -159 931,00 -30 000,00 0,00 0,00 -170 884,78 0,00 -6 166 879,00 -6 166 879,00 -6 000 000,00 0,00 
zwiększenie 6 606 719,78 239 840,78 18 956,00 0,00 18 956,00 50 000,00 0,00 170 884,78 0,00 6 366 879,00 6 366 879,00 6 000 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 59 939 957,68 38 252 212,37 26 630 659,34 18 410 203,30 8 220 456,04 1 853 027,00 8 397 622,00 586 119,03 784 785,00 21 687 745,31 21 682 745,31 15 181 891,76 5000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Łącku 

Henryk Czepielik



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 46/2010

Rady Gminy w Łącku

z dnia 28 maja 2010 r.

Zmiana w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2010 r. 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota zwiększenia w zł
700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000
 70095  Pozostała działalność 200 000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000
  w tym: Zakup i montaż w miejscowości Jazowsko budynku mieszkalnego kontenerowego celem zabezpieczenia mieszkania dla rodziny, która utraciła mieszkanie w wyniku powstałego osuwiska 200 000
   Razem: 200 000

 

Przewodniczący Rady Gminy w Łącku 

Henryk Czepielik



Id: DTMDK-OBYTJ-VMYRV-BXXUG-TSAGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 46/2010

Rady Gminy w Łącku

z dnia 28 maja 2010 r.

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2010r 

 
Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji udzielanej z budżetu gminy Kwota zwiększenia planu 

dotacji z budżetu gminy
z tego: dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

600  Transport 
i łączność

 50 000 50 000

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

 50 000 50 000

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dotacja na remont drogi powiatowej nr 1537 K Gołkowice Górne – Łazy Brzyńskie

50 000 50 000

  Razem: 50 000 50 000

 

Przewodniczący Rady Gminy w Łącku 

Henryk Czepielik


